
Republika e Kosoves 
Republika Kosova-Republic of Kosovo 

Qeveria-Vlada-Government 

Instituti Kombetar i Shendetesise Publike te Kosoves 

Nacionalni Institut za Javno Zdravstvo Kosovaj National Institute of Public Health of Kosova 

Ne baze te nenit 68 paragrafi 3 (1) te Ligjit Nr.06/ L-114 per Zyrtaret Publike, Njesia e 
Burimeve Njerezore ne IKSHPK si njesi pergjegjese sipas Ligjit, ka kryer verifikimin 
paraprak te kandidateve dhe ka perpiluar listen me kandidatet te cilet kane aplikuar, si 
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Nr. Titulli i vendit te DepartamentifV endi Pozita te kerkuara 
punes 
Teknik ne SISH Prizren 1 

Nr. Kandidati V endbanimi/ Verejtje 
1. Diellza Kryeziu Prizren 

Kandidatet qe iu kerkohet dokumentacion shtese per te plotesuar kriteret sipas 
konkursit: 

Nr. Emri dhe mbiemri Arsyeja 
Ime i prezime 

1. Edona Qamili -Cikaj Te sillet diploma e shkolles se mesme te 
mjekesise. 

2. Edita Sadik Kafexholli Te sillet diploma e shkolles se mesme te 
mjekesise. 

3. Fidan Xhemshir Rrezja Te sillet licenca e punes - valide. 
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Kandidatet te diet nuk i kane plotesuar kriterin e shkollimit te kerkuar: Diplome, 
Shkolla e Mesme e Mjekesise ne drejtimin Mjekesi e Pergjithshme. 

Nr. Emri dhe mbiemri Arsyeja 
Ime i prezime 

1. Aida Bruti Shkolla e Mesme e Ekonomise - Drejtimi 
joadekaut 

2. Egzon Jahja Abrashi Shkolla e Mesme e Gjimnazi -Drejtimi 
joadekaut 

3. Mirela Mustafa Shkolla e Mesme e Gjimnazi -Drejtimi 
joadekaut 

4. Besarta Krasniqi Mungon Diploma e Shkolles se Mesme te 
Mjekesise 

5. Erona Ukaj Shkolla e Mesme e Gjimnazi -Drejtimi 
j~adekaut 

Kandidateteve qe iu kerkohet dokumentacioni shtese per plotesimin e kritereve te 
konkursit, kane te drejte ta plotesojne aplikacionin me dokumente shtese deri me 
date 08.11.2022 dite e marte, ne zyren ku kane dorezuar aplikacionin. 

Per procedurat e konkursit ne vijim, si: testi me shkrim dhe intervista me goje do te 
njoftoheni me kohe. 

Pe"r (do konsultim lidhur me keN liste mund te thirrni ne·: 038 541 432 lokal1049 
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